(1) W yraz „Acerni“ w  oblacie tego dokumentu jest poprawiony w  ten sposób: 
na miejscu litery „i“ napisano „n“  a na końcu dodano „ i“  bez kropki; kropka zaś pozo
stała nad poprawioną literą „n.“
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conjugis legitimae. Qui quidem praefati Joannes et Anna conjuges, juxta receptam s. 
catholicae et orthodoxae ecclesiae consuetudinem, sacramento matrimonii contracto et 
conjugad fide intemerata sibi invicem servata, ad ultimum usque spiratum praefati Joan- 
nis, quern prius ex hac vita contigit emigrare, praememoratum ing. Sebastianum Acernum 
progenuerunt et propagaverunt. Qui jam inde a primis vitae suae rudimentis, apud nos 
in civitate Sulmircensl sub jurisdictione nostra ingenue et liberaliter educatus est, artibus- 
que melioribus et mansuetioribus musis dicatus, et a prima pueritia mancipatus est, qui- 
bus quidem apud nos operam dabat usque ad aetatem adultiorem. Tandem propter ma
jorem cum rnorum turn studiorum profectum ad exteras etiam regiones et civitates con
cessit, honesta semper fama et rumore dextro comitatus. Nos igitur universos et singulos 
pro sua quemque dignifate et eminentia petimus atque adeo flagitamus, praesertim vero 
civitatum, villarum, collegiorum, contuberniorum, et quarumvis ditionum et territoriorum 
praefeetos, dominos nobis summa fide observandos, ut dominationes vestrae praedictum 
ing. Sebastianum Acernum praesentium latorem, in numero et ordine bonorum virorum, 
et ex legitimis nuptiis in banc vitam editorum collocent et habeant, collocandumque et 
habendum censeant et faciant, eique patentes aditus: ad quosvis honorum et dignitatum 
gradus pandere dignentur, et ab omni malevolorum impetitione et petulantia vindicare et 
asserere, nullo obstante sinistrae de illo suspitionis naevo et macula.

Quod quidem dominationes vestrae pro sua quenque pietate et humanitate facturas 
confidimus. In causa quoque vestra, ac patriciorum alumnorumque vestrorum similiter 
facturi. In cujus rei evidentius testimonium, sigillum nostrum consulare praesentibus est 
appensum. Actum et datum Sulmirciis feria secunda post festum Assumptionis B. V. 
Mariae (t9  sierpnia), anno Domini millesimo quingentésimo septuagésimo sexto.

{Ada Advocatialia Lib. 20, fol. 269)

3.

Feria sexta in crast'mo S. Mathaei apost. et 
evang. (22 września) anno Dni 1081.

Notarías.

Inventarius rerum mobilium in domo lapidea aciali successorum fam. olim Joan- 
nis W iślicki ciyis et scabini Lublinensis, idque in praesentia famator. Stanislai Ł o ś, Stani- 
slai Rychwalski medicinae doctoris, Stanislai Gibel, Cathanci Mariani aromatarii, scabino- 
rum, nec non fam. Sebastiani Konopnica consulis Lublinensis tanquam tutoris successo
r s  olim Petri funarii, ad instigationem et affectationem honesti et ingenui Sebastiani Acer 
ni notarii advocati Lublinensis.